
2025 年 9 ⽉吉⽇ 
 
お客様各位 

株式会社カラダカンパニー 
代表取締役 ⾚坂憲秀 

 
 

サービス価格改定のお知らせ 
 
拝啓 お客様各位におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、⼼よりお礼申し上げます。 
 
カラダラボは、先⽉におかげさまで開業 13 年⽬を迎えました。これまでの累計セッション数が 83,000

回を突破し、来店⼈数も 20,000 名を超える実績を積み重ねることができました（2025 年 6 ⽉末時点）。 
この 13 年の間で、沢⼭の素敵なお客様とのご縁に恵まれ、その有り難い機会を末⻑く⼤切にすべく、優
秀な社員の採⽤、育成のための研修の充実、仕事環境の改善など、多くの品質向上に努めて参りました。 
 
 この度、昨今の各種物価の⾼騰によるライフコスト上昇により、お客様へのサービス提供の最⼤の源
である優秀な⼈材の確保のためのハードルが⾮常に⾼くなりました。業界の賃⾦⽔準の改善にとどまら
ず、仕事環境の改⾰も⼤きく迫られる状況となっています。従来の業界の慣習を継続したまま、この変化
が迫られた環境下で座して待つだけでは、お客様により良いサービスを提供し続けることは難しいと考
えております。そのため、社員が今まで以上にお客様に⼼を尽くし、安全かつ安定したサービス提供を維
持し続けられる業務環境作りを実現するため、誠に⼼苦しいお願いではございますが、全コースの価格
改定を 9 ⽉ 18 ⽇（⽊）より実施させて頂きます。 
 
なお、⽇本国内ではおそらくボディメンテナンス業界としては初めての取り組みである「全社員週休 2.5

⽇制」の導⼊を実施いたしました。社員の幸せ、ひいてはお客様ひとりひとりへの幸せなライフスタイル
の提供という経営理念の実践をし続けるためには、と本気で考え抜いた結果でございます。体⼒的にも、
気持ち的にもお客様とセッションをさせていただく瞬間は常に最⾼品質である、と⾃信をもってご案内
できるようにするための⼤改⾰を実施し、おかげさまで社員のモチベーションも今まで以上に⾼く維持
できております。 
 
末⻑く、私どもがお客様の健康的で豊かなライフスタイルを実現する伴⾛者であり続けるための施策で

あり、経済的にも社員に対する還元をより充実させていき、幸せの好循環を⽣んでいくためのお願いで
ございます。 
 
重ね重ね、⼤変⼼苦しいお願いではございますが、⼼よりのご理解を賜れましたら幸甚でございます。 



弊社で提供中のサービスにつきまして、下記の通り価格を改定いたします。 
 
今後もさらなるサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し
上げます。 

敬具  
 

記 
 

商品名 改定後の新価格 現⾏価格 

ラボ式ストレッチ整体 25分コース 4,400円  （      3,990円）     

ラボ式ストレッチ整体 40分コース 5,940円  （      5,480円）  

ラボ式ストレッチ整体 60分コース 7,480円  （      6,600円）  

ラボ式ストレッチ整体 80分コース 9,900円  （      8,800円）  

各種学割コース 新価格より約 30％割引  （         円）  

 
新規来店のお客様に向けて 
2025 年 9 ⽉ 18 ⽇(⽊)より、改定後の新価格にて販売を開始いたします。 
 
⻑らくカラダラボをご愛顧頂いております顧客の皆様⽅におかれましては、⼼ばかりではございます
が、2025 年 11 ⽉ 1⽇より改定後の新価格の適⽤とさせていただきます。 
誠に恐縮ではございますが、ご理解賜れましたら幸甚でございます。 

以上 


